Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse - SP
    Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Tel. (19) 3896-9021 – Fax (19) 3896-9032 – Cep 13831-024
                               Santo Antônio de Posse – SP – CNPJ: 45.331.196/0001-35
                                          email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

TERMO DE LICITAÇÃO FFRACASSADA

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO, Pregoeira, DECLARA para os devidos fins
legais e de direito, Pregão Eletrônico nº. 189/2025, Processo
Administrativo nº. 4484/2025, Contratação de Empresa especializada em
Fornecimento/Aquisição de Energia Elétrica do tipo 50% incentivada especial
(I5 – Energia Limpa) no Ambiente de Contratação Livre (ACL), NA MODALIDADE
ATACADISTA, para o suprimento das Unidades Consumidoras (UCs) da
Secretaria de Saneamento do Município de Santo Antônio de Posse - SP, com
ponto de entrega no Centro de Gravidade do Submercado Sudeste/Centro-
Oeste, de acordo com o ANEXO I – Termo de Referência e demais condições
estabelecidas neste edital, foi considerado FRACASSADA.

Santo Antônio de Posse, 18 de dezembro de 2025.

Leticia Granzier Secchinatto

Pregoeira